BMF - VI/9 (VI/9)

BUNDESMINISTERIUM

FUR FINANZEN

An

Zollamter

22. Dezember 2016
BMF-010217/0259-V1/9/2016

BMF-AV Nr. 2/2017

Preiskundmachung fiir sieben Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

10. Janner 2017)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

23. Janner 2017 bestimmt:

Zigarren

Sorte

Cusano Dominican Maduro Churchill

Cusano Dominican Maduro Robusto

Cusano Nicaragua Esteli Churchill

Cusano Nicaragua Esteli Corona

Cusano Nicaragua Esteli Robusto

Davidoff Limited Edition "Year of the Rooster"
Davidoff Mini Cigarillos Limited Edition 2016

Bundesministerium flir Finanzen, 22. Dezember 2016

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis

je Stiick

€
5,00
4,50
5,00
4,00
4,50
33,00
0,95

lvonl



