

22. Dezember 2016

BMF-010217/0259-VI/9/2016

An

BMF-AV Nr. 2/2017

Zollämter

Preiskundmachung für sieben Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 10. Jänner 2017)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 23. Jänner 2017 bestimmt:

Sorte	Zigarren	
	Preis je Stück	€
Cusano Dominican Maduro Churchill		5,00
Cusano Dominican Maduro Robusto		4,50
Cusano Nicaragua Estelí Churchill		5,00
Cusano Nicaragua Estelí Corona		4,00
Cusano Nicaragua Estelí Robusto		4,50
Davidoff Limited Edition "Year of the Rooster"		33,00
Davidoff Mini Cigarillos Limited Edition 2016		0,95

Bundesministerium für Finanzen, 22. Dezember 2016